
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 07/08/2022 sur BOURGES

Point extrême : 426 KmPoint avant : 383 Km440 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 450

Amateur Pig.enga

49

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

HOULLE

LUMBRES

ST-OMER

THEROUANNE

WIZERNES

ZUTKERQUE

440

Sociétés
2

11

4

6

4

4

5

3

4

6

11

79

29

102

43

48

32

22

38

36

Réclamations admises jusqu'au : 21/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MANSEL José

MANSEL José
MANSEL José

MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
MILBLED Yves

MALLAURAN Jean-Pierre

DUHAMEL Daniel &Régine

COTTE Jean Claude

BAYART Elie

ANANIE Yves

DUHAMEL Daniel &Régine
GARENAUX J-Paul & Chantal

BUIRE J-Michel

BUIRE J-Michel
MANSEL José
DEBRUYNE Eric&Patrick

DUHAMEL Daniel &Régine
PAVY  Nicolas

DEBRUYNE Eric&Patrick
DE METS Maurice

MAILLARD Jean

LEROY Didier

FRANCOIS P&F

DE METS Maurice
GARENAUX J-Paul & Chantal
DUHAMEL Daniel &Régine

Insc/Eng
WATTEN

ARQUES

NIEURLET

EPERLECQUES

NORTKERQUE

QUERNES

BLENDECQUES

VIEILLE EGLISE

HEURINGHEM

ST-MARTIN AU LA

QUERNES

EPERLECQUES

OUVE-WIRQUIN

LONGUENESSE

SETQUES

Distance
356695

399332
399367

388374
399327
210080
351233

210091

157350

285735

357100

358536

1016042
1117081

35680

216037
210196
209276

348263
159882

209296
208006

385393

3030123

351970

281016
284937

1033757

Constaté Ecart
2019

2019
2019

2017
2019
2020
2021

2020

2021

2019

2019

2019

2017
2020

2020

2020
2020
2020

2019
2021

2020
2020

2018

2018

2019

2018
2018
2017

Pén.
5

2
3

1
7

14
6

2

7

1

2

4

1
5

1

5
11
4

17
2

3
6

3

1

1

2
1
2

Classé
/

/
/

/
/
/
/

/

/

/

/

/

/
/

/

/
/
/

/
/

/
/

/

/

/

/
/
/

Place

14

14
14

14
14
14
6

5

21

7

4

10

21
9

6

6
14
7

21
14

7
7

6

7

12

7
9

21

Amateurs / Colombier
415228

2
3

4
5
6

404830

411405

416400

422392

394252

403179

2
425789

401751

2
7

409465

3
391177

2
414682

396300

406746

403214

2
2
4

Ch Fce
13:49:06

14:03:47
14:03:54

14:10:39
14:15:41
14:16:14
14:06:33

14:17:07

14:23:59

14:29:51

14:03:18

14:12:04

14:25:02
14:36:29

14:13:36

14:13:47
14:27:22
14:23:44

14:30:47
14:06:46

14:24:44
14:30:15

14:14:04

14:24:21

14:21:12

14:33:45
14:45:33
14:36:26

-1

-1
-1

-1
-1
-1

-1

-1

-2

-2
-1
-1

-1

-1
-1

-1

-1

1140,475

1096,263
1095,926

1076,743
1062,870
1061,376
1061,014

1049,190

1043,696

1043,330

1042,168

1041,627

1040,957
1034,766

1033,931

1033,443
1032,007
1026,957

1026,206
1024,649

1024,388
1023,317

1018,592

1018,520

1017,703

1014,554
1012,457
1012,113

1

2
3

4
5
6
7

8

9

10

11

12

13
14

15

16
17
18

19
20

21
22

23

24

25

26
27
28

prix de 3€
un objet d'art offert par le groupement

1 serie de 2/3 gagne un panier garni
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 15€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 15€

100,00

99,09
98,18

97,27
96,36
95,45
94,55

93,64

92,73

91,82

90,91

90,00

89,09
88,18

87,27

86,36
85,45
84,55

83,64
82,73

81,82
80,91

80,00

79,09

78,18

77,27
76,36
75,45
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DUHAMEL Daniel &Régine
GARENAUX J-Paul & Chantal

DEBRUYNE Eric&Patrick

BUIRE J-Michel

BUIRE J-Michel
DEBRUYNE Eric&Patrick
BECQUART Pascal
DELOHEN Xavier & Didier
GARENAUX J-Paul & Chantal
MALLAURAN Jean-Pierre

COTTE Jean Claude

BECQUART Pascal
DEBRUYNE Eric&Patrick
FRANCOIS P&F
DUHAMEL Daniel &Régine
DIERMAN Jean-Pierre
MANSEL José
HANOT Jacques
PAVY  Nicolas

QUEVAL Didier & Vanessa
LEFEBVRE Emelyne
QUEVAL Dylan&Julie
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DECLEIR Véronique
DE METS Maurice

FRANCOIS P&F
FRANCOIS P&F
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
QUEVAL Didier & Vanessa
GRZELCZYK Vincent
DECLEIR Véronique
QUEVAL Didier & Vanessa

DUHAMEL Daniel &Régine
FRAMERY Quentin
BUIRE J-Michel
GARENAUX J-Paul & Chantal
DUHAMEL Daniel &Régine
BECQUART Pascal

COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Emelyne
PAVY  Nicolas
AUCLAIR Pierre Edouard
BAYART Elie

COTTE Jean Claude
MAILLARD Jean

QUEVAL Dylan&Julie

DUHAMEL Daniel &Régine
DECLEIR Véronique

GRZELCZYK Vincent
BAYART Elie
WATELLE José
DE METS Maurice
FRANCOIS P&F
BECQUART Pascal
BUIRE J-Michel
DUHAMEL Daniel &Régine
FRANCOIS P&F

ESTREE BLANCHE
BLENDECQUES

ARQUES

LUMBRES

SETQUES
LUMBRES
ENQUIN LES MINE
NORTKERQUE
ENQUIN

ARQUES

ENQUIN LEZ GUIN

LUMBRES

LUMBRES

348221
284876

209281

165208

216039
380654
159042
34608

1428675
209190

210973

212296
380656
378426
348236
288882
359929
215351
355268

283051
209248
281045
217588
212461
348021

17854
16079

401751
34638

380304
357203

2975
245924

208248
4168717
165213

1634450
398126
18412

632297
358069
159884
354496
216263

418979
287842

378812

157373
159435

159454
216281
358863
281017
17855

218050
375952
157366
217227

F

F

2019
2018

2020

2021

2020
2017
2021
2018
2018
2020

2020

2020
2017
2017
2019
2018
2019
2020
2019

2018
2020
2018
2018
2020
2019

2021
2019
2015
2018
2021
2019
2021
2016

2020
2021
2021
2020
2015
2021

2021
2019
2021
2019
2020

2017
2018

2021

2021
2021

2021
2020
2019
2018
2021
2020
2017
2021
2020

9
3

5

3

6
2

12
1
6
1

3

2
1
6

18
2

13
5
1

5
1
5
1
1
4

11
9
5
4
7
2

16
6

6
1
4
4

12
10

6
6
7
4
3

6
2

6

10
17

10
4
1
1

10
6
2

21
8

/
/

/

/

/
/
/
/
/
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

/
/

/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

21
9

7

6

6
7

16
5
9
5

7

16
7

12
21
5

14
18
14

11
9

23
8

21
7

12
12
8
5
11
11
21
11

21
5
6
9

21
16

8
9

14
7
4

7
6

23

21
21

11
4
8
7

12
16
6

21
12

5
3

3

3

4
4

390448
404397

4
2

2

2
5
2
6

405269
8

403081
2

403214
402505
389385
421897
383489

3

3
4

406403
2
2

389774
2
3

7
403191

5
5
8
3

2
2
3

402411
2

3
2

2

9
3

2
3
2
4
5
4
6

10
6

14:36:30
14:46:09

14:31:42

14:24:08

14:24:35
14:32:37
14:14:27
14:30:44
14:52:45
14:38:27

14:49:52

14:19:46
14:39:14
14:33:14
14:47:28
14:37:01
14:47:29
14:35:36
14:24:05

14:36:29
14:36:30
14:23:29
14:58:04
14:19:30
14:52:11

14:41:27
14:42:12
14:46:23
14:44:49
14:43:54
14:30:55
14:24:26
14:45:03

14:58:53
14:45:08
14:43:41
15:08:52
14:59:29
14:33:09

15:06:09
14:46:24
14:35:05
14:47:05
14:38:47

15:09:05
14:41:49

14:34:47

15:04:09
14:29:34

14:36:29
14:41:36
14:54:34
15:04:47
14:52:48
14:39:25
14:51:26
15:07:05
14:53:07

-1

-1

-2

-2
-1
-1
-2

-1
-1

-1
17
-1
-2

1
-2
-1
-1
-2
-1

-2
1

-2
1

-1

-2

-1
-1

-1
-2

-1

-1
-2

-1

-1
-2
-1

1011,949
1011,015

1006,840

1006,642

1005,509
1004,576
1002,605
996,788
995,416
995,054

994,175

989,102
988,529
987,705
985,679
982,947
982,866
981,767
980,189

979,864
978,220
977,208
974,245
972,171
970,773

968,217
966,477
964,450
963,347
962,516
960,232
960,163
959,881

959,742
959,674
959,635
959,272
958,416
956,668

956,393
955,237
953,896
953,392
952,798

951,155
950,778

950,260

948,231
947,979

947,241
946,356
946,077
942,959
942,529
942,201
942,193
941,939
941,832

29
30

31

32

33
34
35
36
37
38

39

40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72

73
74

75

76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 12€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 4 prix : 8€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 5 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 6 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 7 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 8 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 9 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 10 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 11 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 12 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 13 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 14 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 15 prix : 5€

74,55
73,64

72,73

71,82

70,91
70,00
69,09
68,18
67,27
66,36

65,45

64,55
63,64
62,73
61,82
60,91
60,00
59,09
58,18

57,27
56,36
55,45
54,55
53,64
52,73

51,82
50,91
50,00
49,09
48,18
47,27
46,36
45,45

44,55
43,64
42,73
41,82
40,91
40,00

39,09
38,18
37,27
36,36
35,45

34,55
33,64

32,73

31,82
30,91

30,00
29,09
28,18
27,27
26,36
25,45
24,55
23,64
22,73
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LEFEBVRE Emelyne
LECHENE Bernard
SMIS Roger
DECLEIR Véronique
SMIS Roger
LECHENE Bernard
QUEVAL Didier & Vanessa
LECHENE Bernard
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUHAMEL Daniel &Régine
FRANCOIS P&F
DECLEIR Véronique
DECLEIR Véronique
DELOHEN Xavier & Didier
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GRZELCZYK Vincent
DIERMAN Jean-Pierre
BAILLY Tony
ANANIE Yves
DUHAMEL Daniel &Régine
DECLEIR Véronique
GRZELCZYK Vincent
MEQUINION-POPIEUL Karine

SERNY
ARQUES

ZUTKERQUE

LONGUENESSE

359842
159651
214005
159445
387275
160064
246046
379550
312062
378631

1293906
17823

159438
159448
17471

382645
357228
288886
137641
16468

157858
212473
40477

163116

F
2019
2021
2020
2021
2017
2021
2016
2017
2017
2021
2019
2021
2021
2021
2021
2017
2019
2018
2021
2019
2021
2020
2017
2021

7
12
4

15
3
8
9
1
5
1
3
5
4

11
5
3
1
3

11
2

15
9
4
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9
17
9

21
9

17
11
17
7
5

21
12
21
21
5
8
11
5

16
10
21
21
11
5

3
390272
405755

4
2
2
4
3
4

417354
11
7
5
6
3
3
3
2

406344
2

12
7
4
2

14:52:30
14:39:35
14:56:49
14:32:38
14:57:02
14:39:58
14:54:33
14:41:09
15:15:56
15:11:20
15:11:51
14:58:40
14:38:25
14:38:27
15:01:30
15:20:29
14:47:42
15:04:52
15:06:58
15:03:23
15:18:00
14:42:18
14:49:14
15:19:28

-2

-38
-2

-38

1

-1
-1

-2
-2
-2
-1

18
-15

-1
-2

-1

941,606
941,360
941,027
940,846
940,554
940,490
938,653
937,816
936,706
935,107
931,891
929,779
927,684
927,609
926,524
926,296
922,106
920,717
919,920
919,695
919,239
919,050
918,773
918,372

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

21,82
20,91
20,00
19,09
18,18
17,27
16,36
15,45
14,55
13,64
12,73
11,82
10,91
10,00
9,09
8,18
7,27
6,36
5,45
4,55
3,64
2,73
1,82
0,91

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 3/3


